
 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T Ă R Â R E A  nr. 337 

din 15 decembrie 2014 

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare 

 a Consiliului Local al Municipiului Arad din 15 decembrie 2014 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

- Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 3030 din 12 decembrie 2014 cu privire la convocarea 

Consiliului Local al Municipiului Arad în şedinţă publică extraordinară, în ziua de luni, 15 

decembrie 2014; 

- prevederile art. 26 alin.(6) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.149/2012; 

- adoptarea hotărârii cu unanimitate de voturi (19 prezenţi din totalul de 23). 

 În temeiul prevederilor art. 43 alin. (1) şi art. 45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad din 15 decembrie 2014, la propunerea Primarului Municipiului Arad, care, în 

condiţiile art. 39 alin. (2) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, a cerut întrunirea consiliului, conform anexei, care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către 

Primarul Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢÃ  

Florin GALIŞ Contrasemneazã 

 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 
 

Red/Dact I.F. /I.F. Verif. C.M. 
1 ex Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 15.15.2014 

 
 

Cod PMA -S1-02          

 



Anexa la Hotărârea nr.337/15.15.2014 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

 

1. Proiect de hotărâre nr.347/2014 privind aprobarea drepturilor băneşti pentru personalul 

didactic şi didactic auxiliar din învăţământul preuniversitar de stat din municipiul Arad, 

care solicită cheltuieli de deplasare aferente lunilor septembrie şi octombrie 2014 – 

iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr.355/2014 privind rectificarea bugetului general de venituri şi 

cheltuieli al municipiului Arad pentru anul 2014   – iniţiativa primarului. 

3. Proiect  de hotărâre nr. 352/2014 pentru modificarea Hotărârii nr. 335/2014 privind 

aprobarea unor măsuri în vederea asigurării reparaţiilor şi intervenţiilor necesare la 

blocul nr.1 din str. Tarafului F.N., proprietate publică a Municipiului Arad. – iniţiativa 

primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr.308/2014 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan 

Urbanistic Zonal şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent pentru obiectivul de 

investitie „Construire hipermagazin şi amenajările aferente, Arad, Calea Radnei nr. 128, 

128 A, 130”, beneficiar SC Imovest Clean SA– iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 341/2014 privind alipirea unor apartamente situate în municipiul 

Arad, str. Ludovic Szantay nr.10 -  iniţiativa primarului. 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢÃ  

Florin GALIŞ Contrasemneazã 

 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 

 

 
 

 

 

 
Red/Dact IF /IF Verif. C.M. 
1 ex Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 15.12.2014 

 
 

Cod PMA -S1-02          

 


